Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola
Primaria MIIC8CCOOP Data Produzione Graduatoria

Definitiva: 11/11/2015

Tipologia
Tipo | Post Cognome Nome Data Nascita Puqteg Anno Ins. | Scuola Acquis. P(_)st(_) Grz_idugtoria Abilitazione
Posto| o gio Grad. Domanda Provinciale (I=ltaliana
S=Slovena)
comurl CASTRO RITA ROSARIA 23/05/1970 176 2014 MIIC8AV002 0 I 0
CcomMur2 UVA MATTEA 27/10/1960 172 2014 MIIC8B500Q O I 0
COoMUI'3 FRUSTAGLI LUCIA 11/09/1978 170 2014 MIIC8BMO0O08 0O I 0
comur4 VIGANO VIVIANA 29/06/1977 167 2014 MIIC8E300X O I 0
COMUI'5 BASCIALLI RAFFAELLA 29/10/1970 167 2014 MIIC8CA003 O I 0
COMUI'6 MOTTA RAFFAELLA 10/05/1975 157 2014 MIIC8B500Q O I 0
comur7 VIAFORA ANTONELLA 29/10/1980 156 2014 MIIC8E300X O I 0
CcomMur8 FUMAGALLI VERONICA 14/05/1977 148 2014 MIIC8B500Q O I 0
COoMUIN9 MANTEGAZZA  RAFFAELLA 19/06/1977 145 2014 MIIC8A6001 0 I 0
COMUI'10 IRACI FERRUZZA GIUSEPPA 12/01/1975 144 2014 MIIC85400Q O I 0
COMUN11  PATTI ANGELA 10/09/1965 141 2014 MIIC8BMO0O08 0O I 0
COMUI'12  GIORDANO LUCIA 28/10/1961 140 2014 MIIC8B500Q O I 0
COMUIN13  FINELLI MARIAROSARIA 19/08/1975 137 2014 MIIC8B500Q O I 0
COMUIN'14  MANENTI ANTONELLA 18/02/1965 136 2014 MIIC8B500Q O I 0
COMUIN'15 CONGIUSTI MARIA STELLA 06/06/1968 134 2014 MIIC8B500Q O I 0
COMUI'16 BALDO CARMELA 28/03/1982 134 2014 MIIC8B2008 0 I 0
COMUI'17  TALONI DANIELA 13/03/1977 134 2014 MIIC8BFOOG O I 0
COMUI'18  SINARDI SIMONA 22/06/1981 133 2014 MIIC8CCOOP O I 0
COMUI'19 BORGIA MARIA 15/10/1965 129 2014 MIIC8E300X O I 0
COMUIN20 BERTOLE' SABINA 23/09/1981 127 2014 MIIC8B500Q O I 0
COMUIN21  ANERIS ELISABETTA 06/11/1967 126 2014 MIIC8B500Q O I 0
COMUIN22  GIOVANNIELLO VIVIANA 12/04/1982 125 2014 MIIC8B3004 0 I 0
COMUIN23  DANNA PASQUALINO 17/04/1981 123 2014 MIIC8FCOOE O I 0
COMUN24  LAURETANO LUCIA 25/06/1981 123 2014 MIIS061003 0 I 0
COMUI25 ESPOSITO FILOMENA 29/08/1967 122 2014 MIIC8B3004 0 I 0
COMUI26  BITETTO ALICE 29/01/1983 121 2014 MIICBEMOOQ O I 0
COMUI27 D'AMICO CATERINA 05/12/1977 121 2014 MIIC8FSO0P O I 0
COMUN28 CULLARO GIUSEPPINA 28/05/1979 119 2014 MIIC8E300X O I 0
COMUIN29 PONTI MARIA SAVINA 08/09/1961 119 2014 MIIC8B500Q O I 0




COMUI30
COMUIM31
COMUI 32
COMUI33
COMUI34
COMUI35
COMUI 36
COMUIM 37
COMUI 38
COMUI 39
COMUTM40
CoOMUMN41
COMUIM42
COMUMN43
COMUIMN44
COMUIM45
COMUI 46
comMur47
COMUIM48
COMUIM49
COMUI'50
COMUM51
COMUI'52
COMUI'53
COMUI'54
COMUI'55
COMUI'56
COMUM57
COMUI'58
COMUI'59
COMUI 60
CoMuUr61
COMUI 62
COMUI63
COMU'I 64
COMUI 65
COMU'I 66

FALCIANO
LUPO

DE DOMENICO
FOTI
GALLIZZI
BONSIGNORE
DE GAETANO
GAGGIANO
LATELLA
FERRARO
TRICARICO
PECORARO
CEREDA
GANCI

DE DOMENICO
VELLA
BENIAMINO
RIVA

TESTA
PISCOPO
SCARPINATI
BUCCELLATO
RUSSO

PIRRI
SQUILLACE
GOGLIO
MAFFEI

ASTA
PITRUZZELLA
LONGO
VIMERCATI
VAVASSORI
FUMAGALLI
DEL PRATO
SOMMARIO
BALSAMO
AZZOLINI

ANGELINA 05/03/1969
DOMENICA 18/06/1968
FRANCESCO GIUSEPP 28/07/1976
GIUSEPPE 16/09/1977
SARA 04/12/1981
MARIA RITA 11/10/1973
PATRIZIA 29/12/1982
MIRIAM 30/03/1981
MARIATERESA 05/07/1983
ATTILIO 31/12/1977
CHEILA 14/10/1977
SALVATORE 24/09/1980
SILVIA MARIA 02/05/1983
ANNAMARIA 20/06/1980
ROSARIO 26/10/1974
MARIA 03/09/1962
MARIA 06/07/1961
ELENA ANNA 26/07/1982
MARIAANTONIETTA 31/07/1968
ANGELA 04/10/1979
NINO MARIO 30/05/1975
GAETANA 14/03/1977
MARIA ANTONIA 30/04/1980
ANDREAANTONIO 30/08/1967
MARIA 14/06/1970
STEFANIA 07/03/1980
MARIA 04/04/1982
TIZIANA GRAZIA 26/02/1975
PIERO LUCA 19/07/1976
PALMARITA 03/05/1980
MARTA 12/10/1990
ELISA 14/12/1988
NADIA 22/07/1977
CHIARA 04/11/1980
FRANCESCA 15/11/1988
RITA MARIA ELENA 23/05/1982
MARTINA 17/03/1990

118
118
117
116
114
113
113
111
110
110
107
106
105
104
104
101
101
100
100
98
98
98
93
93
92
91
91
90
90
88
87
85
84
84
84
83
83

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

MIIC8CCOO0OP
MIIC8CAO003
MIIC8FDOOA
MIIC8A6001
MIIC8B500Q
MIIC8A4009
MIIC8B500Q
MIIC8A200N
MIIC8CAO003
MIIC8FWO002
MIIC8EG00B
MIIC8BJ003
MIIC8E300X
MIPS240005
MIIC8FDOOA
MIIC8CKO07
MIIC8CAO003
MIIC8CAO003
MI1S061003
MIIC899009
MIRC060005
MIIC8B500Q
MIIC8CAO003
MIIC8CKO07
MIIC8A6001
MIIC8CAO003
MIIC8CCOO0OP
MIIC8CKOO07
MI1S061003
MI1S061003
MIIC8CAO003
MIIC8BPOOX
MIIC8CNOOP
MIIC8CMO0V
MIIC8CCOO0OP
MIIC8CCOO0OP
MIIC8CAO003

cNeoNoNeololololoNooloNoloNololoNoNoNololNolololoNoNoloNoNololNololNolNoNolNo o)

cNeoNoNolNolololoNoloNoNoloNololoNolNoNoloNololololNoNololNoNololNololNolNoNolNo o)



COoMuUr67
COMUI 68
COMUI 69
COMUI70
COoMUMN71
COMUIN72
COMUM73
COMUI 74
COMUI 75
COMUI' 76
COMUN 77
COMUI78
COMUIM79
COMUI80
CcomMur 81
COMUI 82
COMUI83
COMUI 84
COMUI85
COMUI 86
COoMur 87
COMUI 88
COMUI 89
COMUI90
COoMUMNa1
COMUM92
COMUIM93
COMUMN94
COMUI95
COMUI 96
COMUM97
COMUI98
COMUI99
COMUI100
comMuriol
COoMuUI102
COMUIN103

BASSANI
TROIANO
PIZZIMENTI
TELESCA
GULLI
SABATTINI
PERNICE
PUMA
IADANZA
PAGLIARO
MARTINICO
BREDA
SURDO
SARCONE
BAGNATO
TRIASSI
TERRASI
MILANI
RONCHI
RIZZO
LOMBARDI
SALVIONI
MACAUDA
DONADIO
PALAZZO
RAGONE

SCAMPORRINO

MAURI

SCARAMUZZA

FICCA
LEVATO
ZAMBITO
COSENTINO
BUSCEMI
ARNOLDI
MORGANTE
AIMO

SARA 03/12/1987
ANTONELLA 13/09/1982
CONCETTA 19/01/1961
GIOVANNA 19/06/1979
ROSA 07/01/1982
VIOLA 24/08/1980
FABIANA 16/02/1981
GIOVANNA 13/09/1983
SELENEPIA 05/10/1991
MARTA 05/01/1984
ELENA 23/11/1983
MARIA PAOLA 24/05/1968
VALENTINA 09/01/1980
ALESSANDRO RAFFAEL 05/02/1974
SIMONA 17/03/1981
VITO 01/11/1980
CATERINA 14/05/1981
ALESSANDRA 23/05/1974
GLORIA 02/02/1972
GIUSEPPA 22/09/1968
MONICA 16/03/1982
ALESSIA 27/07/1970
ROSARIA 02/08/1981
ROSA 19/10/1968
MARIA 29/04/1981
PAMELA 24/01/1983
ELISABETTA 06/01/1970
ELISA 23/12/1976
VERUSKA 21/06/1983
RITA 16/03/1961
SAMANTA 08/09/1976
VANESSA 04/10/1983
MAIDA SARA 19/06/1983
MAX DAVID GIACOMO 15/06/1977
LAURA 12/01/1980
SILVIA 13/04/1959
VALERIA 27/08/1975

82
82
81
81
81
81
79
79
78
78
77
76
76
76
75
73
73
73
72
70
70
69
68
64
63
62
62
61
59
58
55
55
55
55
55
54
50

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

MIIC8B3004
MIIC8CAO003
MIIC8CJOON
MIIC88500B
MIIC8EG00B
MIIC8BFO0G
MIIC8CJOON
MIIC8B3004
MIIC8BMO08
MIIC8CJOON
MIIC8CJOON
MIIC8BNOO4
MIIC8CCOO0OP
MIIC8E300X
MIIC8B2008
MIIC899009
MIIC8CAO003
MIIC8CCOO0OP
MIIC8B3004
MIIC8A6001
MIIC8B2008
MIIC8CJOON
MIIS05700B
MIIC8CKO07
MIIC8A6001
MIIC8E300X
MIIC8BPOOX
MIIC8CAO003
MIIC8B3004
MIIC8EG00B
MIICS8EHO003
MIIC8CQOO0A
MITD380008
MIIC8CCOO0OP
MIIC8CJOON
MIIC8EG00B
MIIC8CCOO0OP

cNeoNoNeololololoNooloNoloNololoNoNoNololNolololoNoNoloNoNololNololNolNoNolNo o)

cNeoNoNolNolololoNoloNoNoloNololoNolNoNoloNololololNoNololNoNololNololNolNoNolNo o)



COMUIN104
COMUI105
COMUI 106
comMurio7
COMUI108
COMUI'109
COMUIM10
comMurii
CcOMUMN12
COMUIN13
COMUIM14
COMUIN115
COMUIN116
CcoMur17
COMUIN118
COMUIN19
COMUIN120
comMurizi
COMUr122
COMUIMN123
COMUIN24
COMUIN125
COMUIN126
comMurizz
COoMUIMN128
COMUIMN129
COMUIN130
COMUIMN131
COMUIMN132
COMUIN133
COMUIN134
COMUI135
COMUI'136
COMUIM137
COMUIN138
COMUI139
COMUTI 140

BENINCASA GIUSEPPINA
GIOIA COSIMA
CONFALONE SIRIA
SCHIUMA LOREDANA
TROTTA GIOVANNA
SANTOLLA ANTONIA
FRISCIA LOREDANA
ZACCONE FRANCESCA
LAMANNO MARINA
INCARBONA MARIA GRAZIA
MANENTI VERUSKA
PAGLIUSO ABBRL ROMINA

LA MARCA TIZIANA
VERNOTICO CONCETTA
NAPOLI MARIA
SILLITTI CHIARA MARIA
RENER FLAVIO

GIGLIA TERESA
CONTINO GIOVANNI
CORTONE ANGELA
PULLARA SALVATORE
FRANCO PIERANGELA
DE LUCA MARIA AGATA CARMEL
PERSIANO GABRIELLA
SANGALLI ILARIA
AMORUSO MARGHERITA
AMARO ELISABETTA
FILARDO MARIA CATERINARIT
VENCO LAURAROSAMARIA
PLICANTI TIZIANA
GIULIANA FRANCESCA
ORLANDO ROSARIA
MANDUZIO CINZIA
PELLICANO CLAUDIA
IPPOLITO FRANCESCA
COLUMPSI GENNARO
BETTINI SARA

10/09/1983
01/11/1979
29/04/1976
19/01/1977
28/03/1983
17/05/1974
12/10/1974
24/01/1984
27/11/1981
05/06/1974
04/10/1976
10/09/1975
09/04/1981
06/11/1983
09/07/1981
31/10/1981
24/12/1968
18/03/1976
21/12/1979
17/08/1974
27/06/1976
08/12/1976
17/08/1979
05/06/1974
09/07/1982
12/01/1978
04/10/1977
01/07/1954
16/11/1965
14/01/1969
06/04/1974
10/07/1983
30/09/1973
16/07/1983
02/10/1971
06/10/1979
21/01/1981

50
50
49
49
47
44
43
42
41
40
38
37
37
35
35
35
33
33
30
30
29
28
28
27
27
27
26
25
25
25
24
24
23
23
22
21
21

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

MIIC8CCOO0OP
MIIC8EG00B
MIIC8CJOON
MIIC8EG00B
MITNO2000X
MIIC8CCOO0OP
MITD41000V
MIIC8CKO07
MIVEO1000P
MIPS210009
MIIC8B3004
MIIC8CJOON
MIIC8B3004
MIIC8ES500G
MIPM11000D
MIIC8CCOO0OP
MIIC8CAO003
MIIC8CCOO0OP
MIIC80900T
MIIC8CKO07
MIIC8CMO0V
MIIC8CCOO0OP
MIIC8B3004
MITD020002
MIICSEWO00B
MIIC8BMO08
MIIC8B3004
MIIC8CCOO0OP
MIIC8B3004
MIIC8B3004
MIEE242009
MIIC8B500Q
MIIC8DP005
MIIC8CAO003
MIPS210009
MIIC8B3004
MIIC8CQOO0A

cNeoNoNeololololoNooloNoloNololoNoNoNololNolololoNoNoloNoNololNololNolNoNolNo o)

cNeoNoNolNolololoNoloNoNoloNololoNolNoNoloNololololNoNololNoNololNololNolNoNolNo o)



COMUIN141
COMUI 142
COMUI 143
COMUIN144
COMUTI 145
COMUTI 146
COMUIM 147
COMUI 148
COMUI 149
COMUI 150
COMUIMN151
COMUIN152
COMUI 153
COMUIN154
COMUI 155
COMUI 156
COMUIM 157
COMUI 158
COMUI 159
COMUI 160
comMuriel
COMUI162
COMUI163
COMUI164
COMUI 165
COMUI 166
COMUI 167
COMUI 168
COMUI 169
COoMUIr170
comMuriri
comMurir2
COMUMN173
COMUMN74
COMUIMN175
COMUIN176
comurirz

ALMA
VINCIGUERRA
CALDARELLI
VERSACE
DANELLI
PERROTTA
GLIGORA
BARTOLOTTA
D'ARENA
FOTI
TARALLO
COLOMBO
MARINO
BENTIVEGNA
MERONI
MAZZOTTA
CHIOMMINO
D'ASCOLA
LEONE
RICCIO
CUSENZA
MAGNI

VINTI
RUBERTO
VERSACE
TRIBULATO
BOCCUZZI
DRAGO

DI PIETRO
SAMMARTANO
MARCIANTE
MOLLICA
MARIANO
BRAMATO
CRIACO
MILANO
IACONO

ANGELA 08/10/1980
ANTONIETTA 13/03/1980
PINA 04/12/1958
ANNA MARIA 18/05/1978
LUCILLA 01/03/1978
TIZIANA 10/10/1976
CATERINA 19/07/1960
SILVIA 22/03/1982
VINCENZA 30/10/1974
SALVATORE 04/08/1978
SERENA 28/09/1979
ILARIA 22/07/1980
GIANFRANCO 20/12/1973
ANTONIETTA 31/08/1971
SARA 22/09/1978
REGINA 02/08/1982
VIVIANA 20/12/1981
PAOLA 05/04/1981
GIOVANNA 22/08/1979
FRANCESCO 28/08/1978
ANTONINO 18/07/1978
BARBARA 28/08/1974
ANNA 17/06/1962
IMMACOLATA 07/03/1969
DOMENICA 03/08/1983
LUCIANA 21/09/1966
STELLA 30/05/1981
ELISA 06/04/1981
VIVIANA 06/09/1981
GIACOMAMIRELLARITA 03/07/1980
DANIELA 07/06/1980
DOMENICOANTONIO  18/04/1970
LAURA 26/01/1982
PAOLA 25/06/1977
SANTA 02/10/1959
CARMELA 29/11/1983
LAURA 06/12/1982

21
21
20
19
19
19
19
18
18
18
18
17
17
17
16
16
16
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
14

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

MIRC17000L
MIIC8A6001
MIIC8CS002
MIIC87700C
MIIC8A200N
MIIC8EGO007
MIIC82500Q
MIIC886007
MI1S05100C
MIIC8FNOO6
MIIC8CCOO0OP
MIIC8CCOO0OP
MIIC8FEO06
MIIC8CCOO0OP
MIIC8B3004
MIIC8FBOOP
MIIC8CCOO0OP
MIIC8B500Q
MIIC8B500Q
MIIC8B2008
MIIC8BHO07
MIIC8CCOO0OP
MIIC8A200N
MIIC8BMO08
MIIC8AZ009
MIIC8CDOOE
MIIC8EG00B
MIIC8CCOO0OP
MIIC8DZ008
MIIC8B2008
MIVEO1000P
MIIC88400G
MITF21000B
MIIC8B3004
MIIC88200X
MIICSEDOOQ
MIIC8CAO003

cNeoNoNeololololoNooloNoloNololoNoNoNololNolololoNoNoloNoNololNololNolNoNolNo o)

cNeoNoNolNolololoNoloNoNoloNololoNolNoNoloNololololNoNololNoNololNololNolNoNolNo o)



COoMUMN178
COMUIMN179
COMUI180
comMurisl
COMUI182
COMUI183
COMUIN184
COMUI 185
COMUI 186
COoMuUIr187
COMUI 188
COMUI189
COMUI'190
CcoMUMN191
COMUIMN192
COMUIN193
COMUIN194
COMUIN195
COMUI' 196
COoMUM197
COMUIN198
COMUIN199
COMUI 200
COMUI 201
COMUI 202
COMUI 203
COMUIN204
COMUI 205
COMUI 206
COMUr 207
COMUI 208
COMUI 209
COMUI 210
COoMUN211
COoMuUr212
COMUI 213
COMUIN214

NICOSIA
COSENZA
PORTINCASA
BONETTI
MACI
GARIBOLDI
VISCIGLIA

SCHIAVARELLI

CULLARO
CAPOCOTTA
TRIOLO
CLEMENTE
CASSARINO
MINERVINI
VACCARELLA
CAMAGNI
PALMERI
PELLEGRINO
MARTINES
LUCIDO
NUARA
CIACCIO
AGLIERI
BELFIUME
BELLINZONA
TALAMONTI
GAMBINO
SPICOLA
LOCURLO
D'ALEO
BRUSA
SORRENTINO
VILLA
CUPIRAGGI
ROMANO
GIOVINCO
MARRETTA

SANDRA 11/03/1982
SONIA 29/12/1974
PAOLAANASTASIA 27/08/1966
SILVIA FLAMINIA 01/05/1960
MARIACRISTINA 07/12/1965
FRANCESCA 30/10/1977
ANNA 24/03/1972
ISA 04/09/1980
ANGELA 29/12/1979
ANTONIETTA 15/10/1977
ANDREA 18/06/1957
ANGELA 14/05/1963
VANESSA 14/06/1981
ANNA 09/08/1972
LINDA GIUSEPPINA 02/03/1969
GIOVANNA 09/03/1968
RITA KATIUSCIA 07/03/1980
MARILENA 16/01/1982
LOREDANA 14/07/1967
SALVATORE 06/03/1968
GRAZIA 05/09/1953
SAVERIO 31/10/1963
CAMILLA 02/03/1975
ROMINA 19/02/1976
CRISTINA 07/09/1981
MARIANGELA 13/09/1974
ANTONINA 12/09/1981
DOMENICO 26/12/1972
SALVATORE 15/04/1965
NUNZIA ELISA 16/01/1982
VALENTINA 09/01/1982
ROSA 21/10/1981
FEDERICA 27/06/1978
MICHELINA 12/03/1978
CONCETTINA GAETANA 01/01/1976
ANTONINO 10/11/1975
DANILO 18/05/1974

14
14
14
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

MIIC8BB008
MIIC8CKO07
MIIC8A6001
MIIC8CJOON
MI1S061003
MIIC8A6001
MIIC8EJO08
MIIC8BGO0B
MIIC8E300X
MIIC8DGOOL
MIIC814009
MIIC8BFO0G
MIIC8A200N
MIIC8CCOO0OP
MIIC8B2008
MIIC8CAO003
MIIC8B400X
MIIC8BMO08
MIIC8CF006
MIIC8BMO08
MIIC8CJOON
MIIC8CCOO0OP
MIIC8CCOO0OP
MIIC8CCOO0OP
MIIC8B2008
MIIC8BFO0G
MIIC8A6001
MIIC8CCOO0OP
MIIC8CCOO0OP
MIICS8EDOOQ
MIIC8B500Q
MIIC8CCOO0OP
MIIC8CCOO0OP
MIIC8BGO0B
MIIC8B500Q
MI1IC814009
MIIC8CCOO0OP

cNeoNoNeololololoNooloNoloNololoNoNoNololNolololoNoNoloNoNololNololNolNoNolNo o)

cNeoNoNolNolololoNoloNoNoloNololoNolNoNoloNololololNoNololNoNololNololNolNoNolNo o)



COMUI 215
COMUI 216
CcomMur217
COMUIN 218
COMUI 219
COMUI 220
COoMuUr221
SOST. 11
SOST. 12
SOST. 13
SOST. 14
SOST. 15
SOST. 16
SOST. 11
SOST. 12
SOST. 13
SOST. 14
SOST. 15
SOST. 16
SOST. 11
SOST. 12
SOST. 13
SOST. 14
SOST. 15
SOST. 16
SOST. 17
LINGU/1
LINGU/ 2
LINGU/3
LINGU/4
LINGU/5
LINGU/6
LINGU/7
LINGU/8
LINGU/9
LINGU/10
LINGU/ 11

GIACONE
RITACCIO
ARMATO
INGLESE
PENATI
1ZZ0
PAPARO
VAVASSORI
TROIANO
IADANZA
PAGLIARO
PENATI
PAPARO
VAVASSORI
TROIANO
IADANZA
PAGLIARO
PENATI
PAPARO

PITRUZZELLA

VAVASSORI
TROIANO
IADANZA
PAGLIARO
PENATI
PAPARO
RIVA
GOGLIO

PITRUZZELLA

LONGO
VIMERCATI
VAVASSORI
AZZOLINI
1ZZ0
SABATTINI
IADANZA
PAPARO

ROSANNA
MARIAROSA
ANTONIARITA
ELISA
FEDERICA
ALESSIA
MARIALUISA
ELISA
ANTONELLA
SELENEPIA
MARTA
FEDERICA
MARIALUISA
ELISA
ANTONELLA
SELENEPIA
MARTA
FEDERICA
MARIALUISA
PIERO LUCA
ELISA
ANTONELLA
SELENEPIA
MARTA
FEDERICA
MARIALUISA
ELENA ANNA
STEFANIA
PIERO LUCA
PALMARITA
MARTA
ELISA
MARTINA
ALESSIA
VIOLA
SELENEPIA
MARIALUISA

22/09/1965
29/06/1968
16/01/1968
25/06/1977
29/08/1991
09/03/1990
15/10/1991
14/12/1988
13/09/1982
05/10/1991
05/01/1984
29/08/1991
15/10/1991
14/12/1988
13/09/1982
05/10/1991
05/01/1984
29/08/1991
15/10/1991
19/07/1976
14/12/1988
13/09/1982
05/10/1991
05/01/1984
29/08/1991
15/10/1991
26/07/1982
07/03/1980
19/07/1976
03/05/1980
12/10/1990
14/12/1988
17/03/1990
09/03/1990
24/08/1980
05/10/1991
15/10/1991

11
10

73
81
77
85
82
78
78
73
77
85
82
78
78
73
77
90
85
82
78
78
73
77
100
91
90
88
87
85
83
81
81
78
77

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

MIIC8BFO0G
MIIC8CCOO0OP
MI1IC82500Q
MIIC8BGO0B
MIIC8B500Q
MIIC8CAO003
MIIC8CAO003
MIIC8BPOOX
MIIC8CAO003
MIIC8BMO08
MIIC8CJOON
MIIC8B500Q
MIIC8CAO003
MIIC8BPOOX
MIIC8CAO003
MIIC8BMO08
MIIC8CJOON
MIIC8B500Q
MIIC8CAO003
MI1S061003

MIIC8BPOOX
MIIC8CAO003
MIIC8BMO08
MIIC8CJOON
MIIC8B500Q
MIIC8CAO003
MIIC8CAO003
MIIC8CAO003
MI1S061003

MI1S061003

MIIC8CAO003
MIIC8BPOOX
MIIC8CAO003
MIIC8CAO003
MIIC8BFO0G
MIIC8BMO08
MIIC8CAO003
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LINGU/12
LINGU/13
LINGU/ 14
LINGU/ 15
LINGU/ 16
LINGU/ 17
LINGU/18
LINGU/19
LINGU/ 20
LINGU/ 21

BAGNATO
PENATI
PALAZZO

SCAMPORRINO

AIMO
BORGIA
LAURETANO
RAGONE
PERSIANO
IPPOLITO

SIMONA
FEDERICA
MARIA
ELISABETTA
VALERIA
MARIA
LUCIA
PAMELA
GABRIELLA
FRANCESCA

17/03/1981
29/08/1991
29/04/1981
06/01/1970
27/08/1975
15/10/1965
25/06/1981
24/01/1983
05/06/1974
02/10/1971

75
73
63
62
50
129
123
62
27
22

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

MI1IC8B2008

MIIC8B500Q
MIIC8A6001

MIIC8BPOOX
MIIC8CCOO0OP
MIIC8E300X
MI1S061003

MIIC8E300X
MITD020002
MIPS210009
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